
 

 

 

 

 

 

PARLIMEN MALAYSIA 

 

KENYATAAN TAWARAN  

 

Sebut Harga ini adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Lembaga 

Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM/CIDB) dengan Gred G1, Kategori 

B (Pembinaan Bangunan), Pengkhususan B14 (Kerja Cat), yang masih berkuatkuasa 

pendaftarannya, mempunyai alamat pendaftaran di Wlayah Persekutuan Kuala Lumpur serta 

diperbolehkan ePerolehan (eP enabled) bagi menyertai sebut harga berikut : 

 

Tajuk  / No. Sebut Harga 
Kod Bidang 

Pendaftaran 

 Tarikh Lawatan Tapak 

 Tarikh Tutup 

Tajuk : 

 

CADANGAN KERJA-KERJA 

MENGECAT PINTU GERBANG, 

PAGAR HADAPAN, BALAI 

PENGAWAL DAN ROAD KERB DI 

PARLIMEN MALAYSIA 

 

No. Sebut Harga: 

PAR.2/367 SH.27/2016 

 

 

CIDB: 

 

Gred:  

G1 

 

Kategori :  

B 

 

Pengkhususan : 

B14 

Tarikh Lawatan Tapak : 

7 November 2016 (Isnin) 

Masa : 

9.30 pagi  

(KEHADIRAN ADALAH 

WAJIB) 

Tempat : 

             Bilik Pengawal,  

             Pintu Hadapan,  

             Parlimen Malaysia,  

             50680 Kuala Lumpur. 

 

Tarikh Tutup Sebut Harga :  

14 November 2016 (Isnin) 

Masa : 

12.00 tengah hari 

 

 Dokumen sebut harga boleh diperolehi oleh kontraktor pada 7 NOVEMBER 2016 (ISNIN) 

semasa sesi taklimat dan lawatan tapak diadakan. 

 

 Kontraktor adalah DIWAJIBKAN HADIR dalam sesi taklimat / lawatan tapak. 

  

 Kontraktor dikehendaki membawa : 

 

1) Cop Syarikat; 

 

2) salinan dan sijil asal Perakuan Pendaftaran Kontraktor; 

 



 

3) salinan dan sijil asal Perolehan Kerja Kerajaan; serta  

 

4) salinan dan sijil asal Pusat Khidmat Kontraktor Taraf Bumiputera. 

 

 Dokumen sebut harga hendaklah dihantar secara manual dan dimasukkan ke dalam Peti 

Sebut Harga di Seksyen Kewangan dan Akaun, Tingkat 1, Blok C, Pejabat 

Sementara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 Kuala Lumpur sebelum atau 

pada 14 NOVEMBER 2016 (ISNIN), JAM 12.00 TENGAH HARI.  

 

 Dokumen sebut harga yang lewat diterima TIDAK AKAN DIPERTIMBANGKAN. 

 

 Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 

a) Urus setia : 

 Puan Sopiah binti Che Amat  : 03 – 2601 7283 

 Cik Siti Zuraida binti Amit   : 03 – 2601 7321 

 

b) Spesifikasi : 

 Puan Siti Nurulhuda binti Amirrudin  : 03 – 2601 7182  

 Encik Mahathir bin Darus   : 03 – 2601 7106 




